COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Termo Aditivo ao Edital de Seleção de Auxílios aos Estudantes n° 013/2018, de 04 de

maio de 2018.

 A Direção Geral do campus Canindé, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

1) Determinar novo cronograma para a realização da seleção referente à formação do

cadastro de reserva para os auxílios moradia e transporte:

ATIVIDADE PERÍODO LOCAL

Inscrição  07 a 14 de Maio de 2018 No Site: sisae.ifce.edu.br

Análise documental 15 de Maio de 2018 a 08 de

Junho de 2018

Serviço Social

Entrevistas Sociais 11 a 20 de Junho de 2018

(Horários a definir – observar

o agendamento no SisAE)

Serviço Social

Divulgação do Resultado 25 de Junho de 2018 No Site: sisae.ifce.edu.br

Interposição de Recursos ao

Resultado

26 e 27 de Junho de 2018 No Site: sisae.ifce.edu.br

Resultado da Análise dos

Recursos

29 de Junho de 2018 No Site: sisae.ifce.edu.br

Canindé, 30 de Maio de 2018.

Francisco Antônio Barbosa Vidal
Diretor Geral